

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP

DADOS DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 177/2024

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 01067/2024

ENDEREÇO ELETRÔNICO: [HTTPS://COMPRAS.SAOBERNARDO.SP.GOV.BR/](https://compras.saobernardo.sp.gov.br/)

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09H00MIN HORAS DO DIA 27/06/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR INFANTIL, DESTINADO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: ALEA COMERCIAL LTDA NOME FANTASIA: VM DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº: 12.011.917/0003-32 INSC. ESTADUAL Nº: 083.821.21-0 INSC. MUNICIPAL Nº: 468551

ENDEREÇO: RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, 3255 - PADRE MATHIAS - CARIACICA - ES - CEP: 29.157-100

TELEFONE/FAX: (75) 3021-0321 / (75) 3226-5940 E-MAIL: filiales@aleacomercial.com CONTATO: VICTOR

BANCO: BANCO BRADESCO AGENCIA: 3516-5 CC: 94844-6

REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007643675-60 - RG: 10053952-17 - EMPRESÁRIO/OS SÓCIOS

PROPOSTA DE PREÇO						
LOTE 1 - MATERIAL ESCOLAR INFANTIL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APONTADOR COM DEPÓSITO	UND	2	GATTE	R\$ 0,87	R\$ 1,74
2	BORRACHA BRANCA	UND	2	MASTER	R\$ 0,65	R\$ 1,30
3	CADERNO DE DESENHO (96 FOLHAS)	UND	2	MAXIMA	R\$ 7,10	R\$ 14,20
4	CANETA HIDROGRÁFICA (12 CORES)	UND	1	GATTE	R\$ 3,79	R\$ 3,79
5	GIZ DE CERA (12 CORES GRANDE)	UND	1	MAKE	R\$ 4,03	R\$ 4,03
6	LÁPIS DE COR GRANDE DE RESINA TERMOPLÁSTICA ou MADEIRA (12 CORES)	UND	2	GATTE	R\$ 2,87	R\$ 5,74
7	LÁPIS DE COR GRANDE DE RESINA TERMOPLÁSTICA ou MADEIRA - TONS DE PELE (12 CORES)	UND	1	GATTE	R\$ 3,98	R\$ 3,98
8	LÁPIS GRAFITE DE RESINA TERMOPLÁSTICA ou MADEIRA	UND	4	GATTE	R\$ 0,55	R\$ 2,20
9	MASSA DE MODELAR 6 CORES - 90 GRAMAS	UND	2	MAKE	R\$ 1,62	R\$ 3,24
10	PASTA COM ABA DE ELÁSTICA TRANSPARENTE	UND	1	ACP	R\$ 1,65	R\$ 1,65
11	PASTA COM TRILHO ROMEU E JULIETA TRANSPARENTE	UND	1	ACP	R\$ 1,67	R\$ 1,67
12	PINCEL Nº 8	UND	1	MAKE	R\$ 0,92	R\$ 0,92
13	TESOURA SEM PONTA	UND	1	MAKE	R\$ 1,48	R\$ 1,48
14	TINTA GUACHE - 6 CORES	UND	2	MAKE	R\$ 2,84	R\$ 5,68
15	TUBO DE COLA BRANCA - 90 GRAMAS	UND	2	MAKE	R\$ 1,74	R\$ 3,48
VALOR TOTAL:						R\$ 55,10
QUANTIDADE DE KITS:						72000
VALOR TOTAL DOS KITS: TRES MILHÕES, NOVECENTOS E SESENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS.						R\$ 3.967.200,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

NO PREÇO PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETES ATÉ O DESTINO, DESCARREGAMENTO E QUAISQUER OUTROS ÔNUS QUE PORVENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O OBJETO DO PRESENTE PREGÃO.

DECLARO QUE ESTOU PLENAMENTE CIENTE DA RELAÇÃO DE LOCAIS DE ENTREGA CONSTANTES NOS ANEXOS DA(S) MINUTA(S) DA(S) ATA(S) DE REGISTRO DE PREÇOS, DE QUE NÃO HÁ QUANTIDADE MÍNIMA A SER SOLICITADA E, AINDA, QUE DETENHO PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMAR A PRESENTE DECLARAÇÃO.

CARIACICA, 27 DE JUNHO DE 2024

Victor Freitas Medeiros



ALEA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 12.011.917/0003-32
VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007643675-60 RG: 10053952-17



(75) 3021-0321
(75) 3226-5940

filiales@aleacomercial.com
www.aleacomercial.com